
1 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца: Основна школа „Милан Ракић“ 

Мионица 

Адреса наручиоца: Кнеза Грбовића 31, 14242 Мионица 

Интернет страница наручиоца: www.osmilanrakicmionica.edu.rs 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета: Јавна набавка услуга у поступку јавне 

набавке мале вредности; набавка услуга: 

организације и реализације екскурзије 

ученика 1. до 8. разреда и наставе у 

природи ученика 1. до 4. разреда у 

школској 2019/2020.години, обликована 

по партијама. 

Назив и ознака из општег речника 

набавке: 63516000-услуге организације 

путовања 

Уговорена вредност  укупно је  

3.453.194,20 динара без пдв-а, односно 

3.515.775,00 динара са пдв-ом, а по 

партијама: 

 Партија 1: 73.325,25  без ПДВ односно   

75.600,00 динара са ПДВ; 

Партија 2: 89.003,40 без ПДВ односно   

92.700,00 динара са ПДВ; 

Партија 3: 115.844,30 без ПДВ односно   

119.925,00 динара са ПДВ; 

Партија 4: 108.085,20  без ПДВ односно   

111.600,00 динара са ПДВ; 

Партија 5: 115.297,20 без ПДВ односно   

118.800,00 динара са ПДВ; 

Партија 6: 489.682,70 без ПДВ односно  

498.225,00 динара са ПДВ; 

Партија 7: 434.084,40 без ПДВ односно   

441.900,00 динара са ПДВ; 

Партија 8: 947.776,40 без ПДВ односно  

962.625,00 динара са ПДВ; 

Партија 9: 1.080.095,40 без ПДВ 

односно  1.094.400,00 динара са ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: Једна 

Највиша и најнижа понуђена цена 

код прихватљивих понуда: 

Највиша цена: Партија 1: 73.325,25  без 

ПДВ односно   75.600,00 динара са ПДВ; 

Најнижа цена: Партија 1: 73.325,25  без 

ПДВ односно   75.600,00 динара са ПДВ; 

Највиша цена: Партија 2: 89.003,40 без 

ПДВ односно   92.700,00 динара са ПДВ; 

Најнижа цена: Партија 2: 89.003,40 без 

ПДВ односно   92.700,00 динара са ПДВ; 

Највиша цена: Партија 3: 115.844,30 без 



2 

 

ПДВ односно   119.925,00 динара са 

ПДВ; Најнижа цена: Партија 3: 

115.844,30 без ПДВ односно   119.925,00 

динара са ПДВ; 

Највиша цена: Партија 4: 108.085,20  

без ПДВ односно   111.600,00 динара са 

ПДВ; Најнижа цена: Партија 4: 

108.085,20  без ПДВ односно   

111.600,00 динара са ПДВ; 

Највиша цена: Партија 5: 115.297,20 без 

ПДВ односно   118.800,00 динара са 

ПДВ;  Најнижа цена: Партија 5: 

115.297,20 без ПДВ односно   118.800,00 

динара са ПДВ;  Највиша цена: Партија 

6: 489.682,70 без ПДВ односно  

498.225,00 динара са ПДВ; Најнижа 

цена: Партија 6: 489.682,70 без ПДВ 

односно  498.225,00 динара са ПДВ; 

Највиша цена: Партија 7: 434.084,40 без 

ПДВ односно   441.900,00 динара са 

ПДВ; Најнижа цена: Партија 7: 

434.084,40 без ПДВ односно   441.900,00 

динара са ПДВ; 

Највиша цена: Партија 8: 947.776,40 без 

ПДВ односно  962.625,00 динара са 

ПДВ; Најнижа цена: Партија 8: 

947.776,40 без ПДВ односно  962.625,00 

динара са ПДВ;   Највиша цена: 

Партија 9: 1.080.095,40 без ПДВ 

односно  1.094.400,00 динара са ПДВ; 

Најнижа цена: Партија 9: 1.080.095,40 

без ПДВ односно  1.094.400,00 динара са 

ПДВ. 

Део или вредност уговора који ће се 

извршити преко подизвођача: 

Понуђач неће извршавати уговор преко 

подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

3.1.2020. године  

Датум закључења уговора: 18.2.2020. године 

Основни подаци о понуђачу:  ДРУШТВО ЗА ТУРИЗАМ, 

УГОСТИТЕЉСТВО И ТРГОВИНУ 

BALKANIK-EXPORT-IMPORT, Д.О.О, 

Синђелићева 24, Ваљево, ПИБ: 

101492932  Матични број: 07969813   

Период важења уговора Од 18.2.2020. год. до реализације 

предметне услуге јавне набавке 

Околности које представљају основ за 

измену уговора: 

Нема околности које представљају 

основ за измену уговора. 

 


